[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОЧЕРКАССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

	29.04.2015
	г.

	№
	39

	ст. Старочеркасская

О запрещение торговли алкогольной

продукцией 1 и 2 мая 2015 года в период проведения праздника весны и труда,  9 и 10 мая 2015 года в период празднования 70 – летия Победы в Великой Отечественной войне на территории Старочеркасского сельского поселения
В соответствии с п. 2 ст. 16 Федерального Закона от 18.07.2011 г. № 218-ФЗ,  ст.9.2 Областного закона Ростовской области от 27.12.2005 г. №441-ЗС «О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции на территории Ростовской области», и в связи с проведением мероприятий 1 и 2 мая 2015 года в период проведения праздника весны и труда,  9 и 10 мая 2015 года в период празднования 70 – летия Победы в Великой Отечественной войне,-
1. Запретить реализацию алкогольной продукции (в том числе пива и напитков, изготовленных на его основе)  1 и 2 мая 2015 года в период проведения праздника весны и труда,  9 и 10 мая 2015 года на территории Старочеркасского сельского поселения.
2. Опубликовать  настоящие распоряжение  на официальном сайте Администрации Старочеркасского сельского поселения (http:\\starocherkassk.aksayland.ru).

3. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.
Глава Старочеркасского

сельского поселения                                                                              Е.В. Галицин

Распоряжение вносит:

Зам. Главы Старочеркасского

сельского поселения

Богданов С.М.